АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021

  № 64                                  г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.12.2020 № 1167

В соответствии абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 30.12.2020 № 1167 «О Порядке определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города Новошахтинска»: пункт 1.2 раздела 1 добавить подпунктом 1.2.16 следующего содержания:

«1.2.16. Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции.

Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования суммы субсидии и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел бухгалтерского учета и отчетности

Администрации города